
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.01.13       Ужгород               № 12 
 
 
Про подання прокуратури 
міста Ужгород 
 
 
 Розглянувши подання прокуратури міста Ужгород від 19.12.12 р. № 13-
6219 вих.12 на  п.2.2 рішення виконавчого комітету міської ради № 386  від 
31.10.2012 р. щодо  відмови у видачі свідоцтва про право власності  
Карпатському університету ім. А. Волошина у зв’язку з виходом зі складу 
засновників ТОВ "Проектно-вишукувальний інститут "Закарпатагропроект" 
на адміністративну будівлю літ А загальною площею 1475 кв. м., літ Б  - 
загальною площею 101,5 кв. м. та літ В – загальною площею 64 кв. м.,  що 
розташовані за адресою: м. Ужгород, вул. Гойди 4, керуючись ст.52 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.23 Закону України „Про 
прокуратуру”, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 
 

1. Відхилити подання прокуратури міста Ужгород від 19.12.12 р. № 13-
6219 вих.12 про скасування  п.2.2 рішення виконавчого комітету міської ради 
№ 386  від 31.10.2012 р. 

 
2. Про наслідки розгляду подання повідомити прокуратуру міста 

Ужгород у встановленому порядку. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 
 


